
ZARZĄDZENIE NR „..„.«i.l.^^„..„,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia..:;„.<:...^^fc.;;„l::...^...2017r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXX/222/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 września
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Choszczno do partnerstwa na rzecz

realizacji projektu pn. "Wsparcie kobiet z powiatu choszczeńskiego w powrocie na rynek pracy",
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 6 Rynek Pracy, działanie RPZP06.06.00 Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskicgo na lat 2014-2020, wspótfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy zdnia 8marca 1990 r. osamorządzie gminnym (Dz. U. z2016r.

póz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXX/222/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 września 2017 r.
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Choszczno do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn.
"Wsparcie kobiet z powiatu choszczeńskiego w powrocie na rynek pracy", realizowanego w ramach Osi

Priorytetowej 6 Rynek Pracy, działanie RPZP06.06.00 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lat 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego wyznaczam Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych, Inwestycji i Planowania
Przestrzennego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

;; tiP.iIJU'nMISTi'?r/A

^'ft —^

Otrzymują;
l. Wydział Organizacyjno-Prawny
2. Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji ł Planowania Przestrzennego

Id: 34CB7607-933A-4A67-9544-9CC2ECCDOE4A. Przyjęty Strona l


